PORTARIA PGJ/PI Nº 1834/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação do Promotor de
Justiça Vando da Silva Marques, Diretor de Sede das Promotorias de Justiça de Oeiras,

RESOLVE:

DESIGNAR  o  servidor  WILKSON  FONTES  GONÇALVES,  Técnico  Ministerial,
matrícula  nº  402,  lotado junto  às  Promotorias  de Justiça  de  Oeiras,  para  atuar  como
Diretor de Secretaria da sede das Promotorias de Justiça de Oeiras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1834/2020